
  LFLK® Russia
  Протокол матча   LFLK Лето 8х8 / LFLK Russia - Premier League

  Дата и время проведения   11 мая 2024 20:00   Место проведения   КАИ "ОЛИМП"

  Montana   ЛФК PREDATORS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Ранэль
Алиев Самир
Багиров Эмиль
Безруков Максим
Гайфуллин Данил
Давлетшин Глеб
Ибрагимов Рахматулло
Кашафутдинов Айрат
Кудреватых Глеб
Прошагин Никита
Разрывин Артём
Сабиров Тимур
Фазлуллин Роберт
Шкуратов Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббуд Абдулла
Абраменко Даниил
Адегоке Рахим
Ахметшин Карэн
Белоногов Игорь
Бит Давид
Галимов Ильнам
Гаязов Ильдар
Гильмутдинов Карим
Мусалимов Эдуард
Мушарапов Тагир
Неаскин Денис
Пеньков Александр
Рахматуллин Ришат
Савинов Сергей
Сафуанов Данис
Сошников Никита
Строителев Павел
Треснев Тимофей
Хайруллин Булат
Ханнанов Данила
Шагиев Динар
Эргашев Даврон
Яруллин Эмиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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